黑龙江省财政厅文件

黑财指（农发）〔2018〕99号
[image: image1.png]

黑龙江省财政厅关于下达2018年
农业综合开发支持国家级贫困县
资金指标的通知
有关县（市）财政局、农业开发办公室：
按照《黑龙江省人民政府办公厅关于进一步支持贫困县开展统筹整合使用财政涉农资金试点的实施意见》（黑政办发〔2017〕70号）要求，经省政府批准，现将农业综合开发支持国家级贫困县资金切块下达给你们，列2018年政府收支分类科目“21306农业综合开发”，并请按照具体支出情况分列至项级科目。
该项资金要按照黑政办发〔2017〕70号文件要求，统筹用于农业生产发展和农村基础设施建设，不得用于社会事业方面支出。

附件：2018年农业综合开发支持国家级贫困县资金指标明
细表

                            黑龙江省财政厅
                            2018年2月23日

信息公开选项：主动公开
  黑龙江省财政厅办公室                    2018年2月24日印发

共印10份。
PAGE
—1—